
Uchwała Nr XV/144/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991r. 

W sprawie wykonania pierwokupu przez miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95; nr 34, poz. 199; nr 43, poz. 253; nr 89, poz. 518 z 

1991r. nr 4, poz.18 ) i art. 76 ust. 1 oraz art. 78 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29.04.1985r. o 

gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 

1991r.) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Wykonać prawo pierwokupu wobec nieruchomości wymienionych poniżej i nabyć te 

nieruchomości celem przeznaczenia ich do sprzedaży na warunkach przetargu. 

§ 2. 

1. Nieruchomość położona w Szczecinie przy ul. Strzałowskiej nr 18 działka nie 

zabudowana o numerze geodezyjnym 5/6 i obszarze 613 m
2
 /słownie: sześćset 

trzynaście metrów kwadratowych/ wpisana do Księgi wieczystej nr 75093.  

Dotychczasowy wieczysty użytkownik umową warunkową z dnia 04.03.1991r. 

sprzedał w/w nieruchomość za kwotę 86.000.000,- zł (słownie: osiemdziesiąt sześć 

milionów złotych) 

2. Nieruchomość położona w Szczecinie przy ul. Kormoranów nr 77 działka nie 

zabudowana o numerze geodezyjnym 89 o obszarze 244 m
2
 /słownie: dwieście 

czterdzieści cztery metry kwadratowe/ wpisana do Księgi wieczystej nr 74492.  

Dotychczasowy wieczysty użytkownik umową warunkową z dnia 22.03.1991r. 

sprzedał w/w nieruchomość za kwotę 35.000.000,- zł (słownie: trzydzieści pięć 

milionów złotych) 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 


